CAIVARA IVUNICIPAL
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

tNDrcAçÃo cMc,N' 5q ,2a23

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Munieipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja instalado grades de proteção na
ponte localizada no inicio da R. José Quirino, Novo Rosário..

J ustificativa

A presente indicação se faz necessária devido ao eminente risco de queda de
pessoas dentro do rio..

Afim de trazer segurança aos usuários da via realizo a presente indicação.

Ccngonhas, 30 de junho de 2O23.

^q-
Sebastião Moreira

Vereador

cámara Municipal do congonhas

ltillllililil|il1rffi llillilllil lllllllill

PROTOCOLO GÊRAL 223412023
Data: 04/07i2023 - Horárlo: 16:18

LEglalatlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Ruâ Dr. Pâcífico Homem Júnior, 82, ,lentr., Congonhas/t{G - Telcícner (31) 3731-1840 - E-marl. carnare@congonhas.rng.leg.br
wv./w. congonhas.mg.leg bí